
 
 

75.0200.5.2020 

 
Zarządzenie nr 7 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów prowadzonych w językach 

obcych rozpoczynających się w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 79 

ust. 1 pkt 3 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne świadczone przez Uniwersytet Jagielloński dla cykli 

studiów prowadzonych w językach obcych rozpoczynających się w roku akademickim 

2020/2021 związane z:  

1) kształceniem studentów na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia 

i jednolitych studiach magisterskich; 

2) powtarzaniem przez studentów określonych zajęć na studiach pierwszego stopnia, 

studiach drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich z powodu 

niezadowalających wyników w nauce. 

 

§ 2 

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne, o których mowa w § 1, określa załącznik 

do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

A

1 Molecular Biotechnology 2 st s 4/8
A1 PLN 17 000 8 500 8 500 - - - - PLN 34 000 17 000 17 000 - - - -

B

1 Ecology and Evolution 2 st s 5 PLN  -  -  -  - - - - - PLN 18 000 9 500 8 500 - - - -

2 Environmental Protection and Management 2 st s 5 PLN  -  -  -  - - - - - PLN 30 000 15 000 15 000 - - - -

C

1
Studies in Central and Eastern Europe: Histories, 

Cultures and Societies
1 st s 15 PLN PLN 36 000 12 000 12 000 12 000 - - - PLN 36 000 12 000 12 000 12 000 - - -

D

1 Comparative Heritage Studies 2 st s 42 EUR EUR 10 500 7 000 3 500 - - - - EUR 10 500 7 000 3 500 - - - -

E

1 Earth Sciences in a Changing World 1 st s 50 PLN PLN 36 300 12 100 12 100 12 100 - - - PLN 36 300 12 100 12 100 12 100 - - -

F

1 Intellectual Property and New Technologies 2 st s 2 EUR EUR 3 500 2 500 1 000
F1 - - - - EUR 7 000 5 000 2000

F1 - - - -

G

1
kierunek lekarski, program w języku angielskim (MD 

program in English)
j.m. s 14 EUR EUR 84 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 EUR 84 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000

2

kierunek lekarsko-dentystyczny, program w języku 

angielskim (DS – Doctor  of  dental  surgery program in 

English)

j.m. s 12 EUR EUR 60 500 11 000 11 000 12 500 13 000 13 000 - EUR 60 500 11 000 11 000 12 500 13 000 13 000 -

H

1 Drug Discovery and Development 2 st s 25 PLN  -  -  -  -  -  -  -  - PLN 50 400 25 200 25 200 - - -  - 

Załącznik do zarządzenia nr 7 Rektora UJ z 15 stycznia 2020 r.

lp

obywatele polscy

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

opłata za studiafo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

kierunek

opłata za studia

cudzoziemcy

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny            

w PLN/EUR) 

A1 - 4 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie wykładów, seminariów, konwersatoriów; 8 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie ćwiczeń i laboratoriów

Wydział Polonistyki

Wydział Biologii

Wydział Historyczny

Wydział Geografii i Geologii

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Lekarski

Wydział Farmaceutyczny

F1 – studia trwają trzy semestry; opłata dotyczy trzeciego, ostatniego semestru studiów



w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

lp

obywatele polscy

opłata za studiafo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

kierunek

opłata za studia

cudzoziemcy

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny            

w PLN/EUR) 

I

- - - 9900
I1 3 300 3 300 3 300 - - -

- - - 12 000
I2 4 000 4 000 4 000 - - -

2 International Relations and Area Studies 1 st s 3 EUR EUR 12 000 4 000 4 000 4 000 - - - EUR 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

3 Global and Development Studies 1 st s 3 EUR EUR 12 000 4 000 4 000 4 000 - - - EUR 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

- - - - 6 900
I1 3 450 3 450 - - - -

- - - - 8 500
I2 4 250 4 250 - - - -

- - - - 4 000
I1 I3

4 000
I1 I3

4 000
I1 I3 - - - -

- - - - 5 000
I2 I3

5 000
I2 I3

5 000
I2 I3 - - - -

- - - - 6 900
I1 3 450 3 450 - - - -

- - - - 8 500
I2 4 250 4 250 - - - -

- - - - 8 000
I1 4 000 4 000 - - - -

- - - - 11 500
I2 5 750 5 750 - - - -

8 TransAtlantic Studies 2 st s 3 EUR EUR 6 000 3 000 3 000 - - - - EUR 6 000 3 000 3 000 - - - -

9
International Security and

Development
2 st s 3 EUR EUR 8 000 4 000 4 000 - - - - EUR 8 000 4 000 4 000 - - - -

10 Korean Studies 2 st s 3 EUR EUR 3 600 1 800 1 800
I4 - - - - EUR 3 600 1 800 1 800

I4 - - - -

I1 – opłata dla osób będących obywatelami Unii Europejskiej

I2 – opłata dla osób niebędących obywatelami Unii Europejskiej

I3 – opłata za I lub II rok realizowany na UJ

I4 – opłata pobierana przez stronę koreańską

EUR 8 000

I5 – Konsorcjum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Brno University, Pecs University oraz Matej Bel University in Banska Bystrica 

4 000 4 000 EUR

6

European Studies, Double Degree  (Konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Uniwersytetu w 

Kobe)

2 st

s 3 EUR

s 3 EUR

7 International Relations
I5 2 st

EUR 6 900 3 450 3 450 EUR

4 European Studies 2 st s 3 EUR

European Studies, Double Degree (Konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Universidade 

Catolica Portuguesa)

2 st

EUR 6 900

s 3 EUR EUR

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

1 European Studies 1 st s 3 EUR EUR 9 900 3 300

EUR4 000
i3

4 000
i3

4 000
i3

3 300 3 300 EUR

3 450 3 450 EUR

5



w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

lp

obywatele polscy

opłata za studiafo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

kierunek

opłata za studia

cudzoziemcy

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny            

w PLN/EUR) 

J

1 Business and Finance Management 2 st s 26,6 PLN PLN 26 400 13 200 13 200 - - - - PLN 26 400 13 200 13 200 - - - -

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Legenda

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia,                     

2 st – studia drugiego stopnia

Poziom kształcenia:


	Zarz.07   w sprawie oplat za usługi edukacyjne studia ww językach obcych_20_21_191217
	Zarz.07  zał. do zarz. w sprawie opłat za usługi edukacyjne w j. obcych.pdf

